MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO GERAL

CONVOCAÇÃO N º 02 AO EDITAL Nº 03, DE 11 DE MARÇO DE 2022

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano –

campus Ouricuri, no uso de suas atribuições, conferida pela Portaria nº 188, de 28/02/2020, publicada

no DOU de 03/03/2020,  em conformidade com o Programa Nacional  de Assistência  Estudantil  –

PNAES regulado pelo Decreto 7.234/2010 e instituída no âmbito do IFSertãoPE pela Resolução nº

46/2015 do Conselho Superior, alterada pela Resolução nº 20/2020, torna pública a Convocação nº 02

ao Edital 03/2022 da discente abaixo especificada, aprovada no Resultado Final para as vagas

destinadas ao auxílio alimentação - veteranos, de acordo com o disposto no item  14.7  do presente

edital:

“O(A) candidato(a) que não tenha sido aprovado(a) dentro do número de vagas ofertadas, mas que

atenda às condicionalidades deste edital, ficando, portanto, na condição de lista de espera, poderá ser

incluído(a) no Programa em epígrafe a qualquer momento durante a vigência deste edital, quando da

exclusão de outro(a) estudante ou da disponibilidade orçamentária e financeira do campus.”

Classificação Candidato Matrícula Pontuação

Barema

Pontuação

Entrevista

Pontuação

Final

Situação

17 ANTONIA CARLA
DA SILVA LIMA

202010010220010         39.40   70.00   54.70 Aprovada

Os demais itens permanecem inalterados.

Ouricuri, 29 de agosto de 2022.

Paulo Alvacely Alves Ribeiro Junior

Diretor Geral IF Sertão Pernambucano - campus Ouricuri

		2022-08-29T16:06:49-0300
	PAULO ALVACELY ALVES RIBEIRO JUNIOR:81245130315
	Eu sou o autor deste documento